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Poznań, 07 czerwca 2021 r. 

 Internet  

  Informacja   
  
Dotyczy: „Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, kserograficznych dla  

  14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu” Nr sprawy: 13/z/2021. 
 

Szanowni Państwo 
 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, informuje, że w 

terminie określonym zgodnie z art. 307 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca zwrócił 

się do Zmawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: 

Poz.  87 

Informujemy,  iż  zgodnie  z  informacją producenta (tak  jak  już  wcześniej Państwu 

wskazywaliśmy) prawidłowa wydajność tonera CF280X to 6900 str. a nie jak zamawiający 

wskazuje 6800 str. 

 

Poniżej przesyłamy link ze strony producenta 

 

https://sklephp.pl/search?query%5Bquerystring%5D=CF280X+ 

 

Prosimy o poprawę w załączniku. 

 

87 Toner HP 80 X (CF-280X) wyd. 6800 str. A4 przy 5% pokryciu 2 szt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podczas modyfikacji formularza cenowego z dnia 02.06.2021 r. w pozycji  nr 87 

doprecyzował nazwę asortymentu, dokonał stosownych zmian zapisów w SWZ oraz podał 

minimalną wartość wydajności dzięki czemu Wykonawca może dostarczyć asortyment o 
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wyższej wydajności, jednak nie mniejszej niż minimum 6800 str. Zapis jest celowy ponieważ 

na stronach dystrybutorów podawane są różne wydajności, jednak minimalna dla tego 

produktu to 6800 str.A4 przy 5% pokryciu. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 

załącznika nr 2A do SWZ w pozycji 87. 

Jest: 

87 Toner HP 80 X (CF-280X) wyd. 6800 str. A4 przy 5% pokryciu 2 szt. 

 

Winno być: 

87 Toner HP 80 X (CF-280X) min. wyd. 6800 str. A4 przy 5% pokryciu 2 szt. 

 

Pytanie 2: 

Poz. 96  

Prawidłowy kod taśmy DYMO RHINO 4200 12mm/7m niebieska to 45016 a nie jak 

Zamawiający wskazuje 45026.  

 

Na potwierdzenie przesyłamy link ze strony producenta 

 

https://www.dymosklep.pl/prod98-Dymo-Standardowa-tasma-Dymo-D1---12mm-x-7m---

czarnyniebieska.html 

 

96 Taśma DYMO RHINO 4200 12mm/7m niebieska 45026 10 szt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował formularz cenowy w pozycji nr 96 doprecyzował nazwę 

asortymentu oraz dokonał stosownych zmian zapisów w SWZ. Zamawiający wskazał: Taśma 

DYMO RHINO 4200 12mm/7m niebieska 45026 tj. taśma o szerokości 12 mm i długości 7 

metrów koloru niebieskiego z białymi napisami, a nie jak wskazał Wykonawca niebieska z 

czarnymi napisami o kodzie producenta 45016. 

96 Taśma DYMO RHINO 4200 12mm/7m niebieska 45026 10 szt. 

 

Wskazuje na to również sam zamawiający w pozycji 16, gdzie taśma (45016 niebieska) jest 

już uwzględniona. 

 

96 Taśma DYMO RHINO 4200 12mm/7m niebieska 45016 25 szt. 

 

https://www.dymosklep.pl/prod98-Dymo-Standardowa-tasma-Dymo-D1---12mm-x-7m---czarnyniebieska.html
https://www.dymosklep.pl/prod98-Dymo-Standardowa-tasma-Dymo-D1---12mm-x-7m---czarnyniebieska.html
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Odpowiedź: 

W poz. 16 Zamawiający wskazał na: Taśma DYMO RHINO 4200 12mm/7m niebieska 45016 

tj. taśma o szerokości 12 mm i długości 7 metrów koloru niebieskiego z czarnymi napisami.  

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje SWZ i anuluje załącznik 

nr 2A do SWZ formularz cenowy w całości i wprowadza w jego miejsce obowiązujący 

Załącznik nr 2B. 

UWAGA! Zamawiający załącza aktualny formularz cenowy – Załącznik nr 2B do SWZ. W 

przypadku złożenia oferty na starym formularzu cenowym Zamawiający potraktuje 

ofertę jako inną omyłkę zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt. 3. 

 

 

  Z poważaniem 

                                                                                KOMENDANT 
 

     
    (-) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


